PERONNE

€39 LIGNE REGULIERE

PERONNE
MARQUAIX
ROISEL

VILLERS FAUCON
VILLERS FAUCON
VILLERS FAUCON
LE RONSSOY

LE RONSSOY
EPEHY

EPEHY
HEUDICOURT
HEUDICOURT
CAMBRAI
CAMBRAI
CAMBRAI

PERIODE DE CIRCULATION

Jours de circulation LMmJV

Rue Saint Sauveur
Mairie

Place de la Mairie
Rue de S$t-Quentin
Rue de Lceuilly
Sainte-Emilie - Sucrerie
Place Clémenceau
Rue de la Libération
Eglise

Rue R. Trocmé
Monument aux Morts
Rue Léon Récopé
Match

Choque

Espace Gares (quai 27)

735131
06:25
06:34
06:37
06:44
06:45
06:47
06:50
06:51
06:54
06:56
07:00
07:02
07:28
07:31
07:35

ROISEL

CAMBRAI

Horaires valables du ler septembre 2025 au 4 juillet 2026

CAMBRAI
CAMBRAI
CAMBRAI
HEUDICOURT
HEUDICOURT
EPEHY

EPEHY

LE RONSSOY

LE RONSSOY
VILLERS FAUCON
VILLERS FAUCON
VILLERS FAUCON
ROISEL
MARQUAIX
PERONNE

Espace Gares (quai 27)
Mail Saint Martin
Match

Rue Léon Récopé
Monument aux Morts
Rue R. Trocmé

Eglise

Rue de la Libération
Place Clémenceau
Sainte-Emilie - Sucrerie
Rue de Leeuilly

Rue de Saint-Quentin
Place de la Mairie
Mairie

Place Daudré

735231 735331
12:30 18:10
12:33 18:13
12:38 18:18
13:02 18:42
13:03 18:43
13:07 18:47
13:09 18:49
13:12 18:52
13:13 18:53
13:16 18:56
13:17 18:57
13:18 18:58
13:23 19:03
13:26 19:06
13:35 19:15

(hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

VOTRE TRANSPORTEUR

Hauts-de-France =
mobilités U

kCZ' Oiseou Bleu

Route de Barleux
80200 PERONNE

RETROUVEZ
TOUS

LES HORAIRES
EN LIGNE

Retrouvez-nous sur :

03 2284 75 50

avdsioncemobies
%ﬁ@ﬁ PRO®OO®

Jours L — Lundi; M — Mardi; m — Mercredi; J— Jeudi; V — Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche
LRIV G LN | es cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecote compris)




