

PERONNE

ROISEL

CAMBRAI



PERIODE DE CIRCULATION

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 4 juillet 2026 (hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

	Jours de circulation	LMmJV
		735131
PERONNE	Rue Saint Sauveur	06:25
MARQUAIX	Mairie	06:34
ROISEL	Place de la Mairie	06:37
VILLERS FAUCON	Rue de St-Quentin	06:44
VILLERS FAUCON	Rue de Lœuilly	06:45
VILLERS FAUCON	Sainte-Emilie - Sucrerie	06:47
LE RONSSOY	Place Clémenceau	06:50
LE RONSSOY	Rue de la Libération	06:51
EPEHY	Eglise	06:54
EPEHY	Rue R. Trocmé	06:56
HEUDICOURT	Monument aux Morts	07:00
HEUDICOURT	Rue Léon Récopé	07:02
CAMBRAI	Match	07:28
CAMBRAI	Choque	07:31
CAMBRAI	Espace Gares (quai 27)	07:35

		m	LMmJV
		735231	735331
CAMBRAI	Espace Gares (quai 27)	12:30	18:10
CAMBRAI	Mail Saint Martin	12:33	18:13
CAMBRAI	Match	12:38	18:18
HEUDICOURT	Rue Léon Récopé	13:02	18:42
HEUDICOURT	Monument aux Morts	13:03	18:43
EPEHY	Rue R. Trocmé	13:07	18:47
EPEHY	Eglise	13:09	18:49
LE RONSSOY	Rue de la Libération	13:12	18:52
LE RONSSOY	Place Clémenceau	13:13	18:53
VILLERS FAUCON	Sainte-Emilie - Sucrerie	13:16	18:56
VILLERS FAUCON	Rue de Lœuilly	13:17	18:57
VILLERS FAUCON	Rue de Saint-Quentin	13:18	18:58
ROISEL	Place de la Mairie	13:23	19:03
MARQUAIX	Mairie	13:26	19:06
PERONNE	Place Daudré	13:35	19:15







Jours
de circulation

L→ Lundi; M→ Mardi; m→ Mercredi; J→ Jeudi; V→ Vendredi; S→ Samedi; D→ Dimanche

Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

VOTRE TRANSPORTEUR



Route de Barleux 80200 PERONNE 03 22 84 75 50